
全国老施協発第 1016号 

令和 7 年 9 月 22 日 

各都道府県・指定都市老施協・デイ協 

会 長  殿 

公益社団法人 全国老人福祉施設協議会 

会   長   大  山   知  子 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和６年度（決算分）収支状況等調査に係る周知について（ご協力のお願い） 

 
拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本会事業の推進に格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本会において７月 22日から実施しております標題調査につきまして、調査期間を 10月

7日（火）まで延長することといたしました。 

貴会におかれましては、業務ご多忙の所大変恐縮ですが、本調査の趣旨をご理解いただき、貴

会会員施設への周知のご協力をお願い申し上げます。 

なお、未回答施設のリストが必要でございましたら、送付いたしますので下記問合せ先までご

連絡ください。 

※本日全ての調査対象施設に対して添付文書をメール又は郵送にて送付しております。 

敬具 

記 

○調査概要 

1. 趣 旨 
今後の介護保険制度見直し及び介護報酬改定等に向けた経営・制度対策を講ず

るための基礎データの蓄積 

2. 調査対象 本会会員の特養、養護、軽費・ケアハウス、デイサービス 

3. 調査期間 ７月２２日（火）～１０月７日（火） 

4. 回答方法 調査システムへの調査資料のアップロードおよび施設情報の入力 

5. 調査 URL 
以下の URLを参照願います。 

https://x.gd/zmLLI 

【問合せ先】 

公益社団法人 全国老人福祉施設協議会 事務局 

（担当：松岡・佐々木・吉沢・髙橋） 

〒102-0093 東京都千代田区平河町２-７-１ 塩崎ビル７階 

ＴＥＬ 03-5211-7700  ＦＡＸ 03-5211-7705  Ｅ-mail：js.03@roushikyo.or.jp  

 

https://x.gd/zmLLI
mailto:js.03@roushikyo.or.jp

